Budget for Stotteforeningen for hospice Vendsyssel 2018.

Indtaegter:

Kontingent

Frederikshavn paragraf 18
Gavebrev

Gaver

Indtaegter

Udgifter:

Donation Hospice Vendsyssel (Ign)
Forplejning

Kersel

It

Hospice Forum Danmark kontingent
Gaver

Kamillus nyt

Kontor og porto

Julegaver til de frivillige

TIf.

Generalforsamlingen

Donationer

Kurser

Havegruppen

Udgifter

96.000 kr.
4.000 kr.

5.000 kr.

31.500 kr.

lalt 136.500 kr.

41.000 kr.
15.500 kr.
6.000 kr.
4.500 kr.
3.500 kr.
4.000 kr.
16.000 kr.
9.500 kr.
6.500 kr.
1.000 kr.
2.000kr.
9.000 kr.
8.000 kr.
10.000 kr.
lalt 136.500 kr.



